



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	922 996 628
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	AS RØRVIK FISK & FISKMATFORRETNING
Forretningsadresse:	7900 RØRVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Ragnvald Pettersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1		2 219 334
Annen driftsinntekt	1	4 787 000	3 720 000
Sum inntekter		4 787 000	5 939 334
Kostnader			
Varekostnad			-4 365
Lønnskostnad	2	319 795	930 059
Avskrivning på varige driftsmidler	3	1 966 015	1 606 680
Andre driftskostnader	4	836 724	1 276 753
Sum kostnader		3 122 535	3 809 127
Driftsresultat		1 664 465	2 130 207
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i tilknyttet selskap		9 500 000	23 500 000
Annen renteinntekt		97 930	210 152
Sum finansinntekter		9 597 930	23 710 152
Annen rentekostnad			4 017
Annen finanskostnad		7 736	5 967
Sum finanskostnader		7 736	9 984
Netto finans		9 590 194	23 700 168
Ordinært resultat før skattekostnad		11 254 659	25 830 375
Skattekostnad på ordinært resultat	5	365 705	744 989
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 888 954	25 085 386
Årsresultat		10 888 954	25 085 386
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 888 954	25 085 386
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		5 000 000	3 600 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer annen egenkapital		5 888 954	21 485 386
Sum overføringer og disponeringer		10 888 954	25 085 386



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygg og anlegg	3	59 401 487	40 672 725
Driftsløsøre, inventar o.l.	3	495 100	86 300
Sum varige driftsmidler		59 896 587	40 759 025
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	26 040 972	21 940 972
Investeringer i tilknyttet selskap	6	1 305 000	1 305 000
Investeringer i aksjer og andeler	6	11 000	11 000
Sum finansielle anleggsmidler		27 356 972	23 256 972
Sum anleggsmidler		87 253 559	64 015 998
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	1,7		1 280 000
Andre fordringer	1,7	548 763	2 313 470
Konsernfordringer	1,7	7 127 231	6 773 516
Sum fordringer		7 675 994	10 366 987
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	40 503 363	52 649 360
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		40 503 363	52 649 360
Sum omløpsmidler		48 179 358	63 016 346
SUM EIENDELER		135 432 917	127 032 344

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9,10	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	127 772 456	121 883 502
Sum opptjent egenkapital		127 772 456	121 883 502
Sum egenkapital		128 272 456	122 383 502
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		805 150	2 500 951
Betalbar skatt	5	365 705	744 989
Skyldig offentlige avgifter		568 255	214 010
Kortsiktig konserngjeld	1	41 160	19 956
Annen kortsiktig gjeld		5 380 190	1 168 935
Sum kortsiktig gjeld		7 160 460	4 648 842
Sum gjeld		7 160 460	4 648 842
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		135 432 917	127 032 344



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
.		133 525 902	127 476 626
.		508 333	3 080 349
Sum inntekter		134 034 235	130 556 975
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		11 824 480	-6 036 139
.		62 371 072	71 213 910
.		24 048 275	25 673 029
.		5 166 602	4 918 093
.		20 296 270	18 949 243
Sum kostnader		123 706 699	114 718 136
Driftsresultat		10 327 536	15 838 839
Finansinntekter og finanskostnader			
.		19 677 428	9 784 947
Annen renteinntekt		180 106	306 482
.		370 475	2 575 566
Sum finansinntekter		20 228 009	12 666 995
Annen rentekostnad		17 024	25 698
.		1 011 750	452 791
Sum finanskostnader		1 028 774	478 489
Netto finans		19 199 235	12 188 506
Ordinært resultat før skattekostnad		29 526 771	28 027 345
.		2 251 127	4 354 352
Ordinært resultat etter skattekostnad		27 275 644	23 672 993
Årsresultat		27 275 644	23 672 993
Minoritetsinteresser		893 858	676 279



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Årsresultat etter minoritetsinteresser		26 381 786	22 996 714
Overføringer og disponeringer			
.		26 381 786	22 996 714
Sum overføringer og disponeringer		26 381 786	22 996 714



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
TILLATELSE LEVENDELAGRING TORSK		42 900	32 800
Sum immaterielle eiendeler		42 900	32 800
Varige driftsmidler			
.		63 040 941	40 761 225
.		15 562 482	13 970 420
.		3 882 300	4 372 600
Sum varige driftsmidler		82 485 723	59 104 245
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		39 772 818	26 951 390
.		11 000	11 000
.		1 420 652	1 420 652
Sum finansielle anleggsmidler		41 204 470	28 383 042
Sum anleggsmidler		123 733 093	87 520 087
Omløpsmidler			
Varer			
.		7 025 198	17 616 282
Sum varer		7 025 198	17 616 282
Fordringer			
.		6 520 467	7 003 463
.		3 965 948	2 769 231
Sum fordringer		10 486 415	9 772 694
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
.		85 411 429	82 969 208
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		85 411 429	82 969 208
Sum omløpsmidler		102 923 042	110 358 184



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EIENDELER		226 656 135	197 878 271
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
.		500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
.		202 065 071	178 039 285
Sum opptjent egenkapital		202 065 071	178 039 285
Minoritetsinteresser		3 485 236	2 591 378
Sum egenkapital		206 050 307	181 130 663
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		593 447	582 727
Sum avsetninger for forpliktelser		593 447	582 727
Annen langsiktig gjeld			
.			
Sum langsiktig gjeld		593 447	582 727
Kortsiktig gjeld			
.			
Leverandørgjeld		7 645 598	4 164 360
.		2 240 407	4 280 293
.		1 892 406	1 585 171
.		8 233 970	6 135 057
Sum kortsiktig gjeld		20 012 381	16 164 881
Sum gjeld		20 605 828	16 747 608
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		226 656 135	197 878 271



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



**Årsregnskap 2021
for**

AS Rørvik Fisk & Fiskmatforretning



A.s Rørvik Fisk & Fiskmatforretning

Årsberetning 2021

Virksomheten:

Selskapet er et eiendoms- og investeringsselskap med hovedkontor lokalisert i Rørvik.

Selskapet er også morselskap i et konsern, som driver med fiskemottak og fiskematproduksjon, samt servicetjenester til fiskeri- og havbruksnæringen i området.

Konsernet består av morselskapet AS Rørvik Fisk & Fiskmatforretning og

datterselskapene Rørvik Fisk AS, Rørvik Fiskemat AS, Rørvik Fisk Kystmiljø AS og Ramstadlandet

Brygger AS. I tillegg eier selskapet 50 % av aksjene i AS Aqua. Morselskapet eier 100 % av aksjene i

datterselskapene Rørvik Fisk AS, Rørvik Fiskemat AS og Ramstadlandet Brygger AS, og 75 % av aksjene i Rørvik Fisk Kystmiljø AS.

Fortsatt drift:

Selskapet leier ut sine eiendommer til sine datterselskaper. Selskapets ansatte fungerer også som regnskaps og rådgivingskontor for de andre selskapene i konsernet. Styret mener at selskapet har gode framtidsutsikter, dette med bakgrunn i at det spesielt er forventet et godt resultat og videre positiv utvikling i AS Aqua i årene fremover. Selskapet har en solid økonomi og styret anser at selskapet har lav kredittrisiko og likviditetsrisiko. Styret er av den oppfatning at det ikke finnes spesielle momenter som tilsier at selskapet ikke skal drives videre, og dette er derfor lagt til grunn ved framleggingen av årsregnskapet og konsernets regnskap.

Arbeidsmiljø:

Styret mener at arbeidsmiljøet i selskapet er godt. Det er fem lønnet ansatte i selskapet i tillegg til daglig leder Ragnvald Pettersen, som også er daglig leder i datterselskapene Rørvik Fisk AS og Rørvik Fisk Kystmiljø AS. Samlet sykefravær er 4,46%.

Likestilling:

Bedriften har 5 ansatte, 3 menn og 2 kvinner. Styret består av 3 menn og 2 kvinner. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Ytre miljø:

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø, men leier ut sine eiendommer til selskaper som med sine forskjellige virksomheter til en viss grad forurensrer det ytre miljø. Dette i den grad fiskeavfall og prosessvann regnes som forurensing. Utslippene er som normalt for denne bransjen.

Kontantstrøm:

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Det innebærer at man i analysen tar utgangspunkt i foretakets årsresultat for å kunne presentere kontantstrømmer tilført fra henholdsvis ordinær drift, investeringsvirksomhet og finansieringsvirksomhet. Likvide midler omfatter kontanter og bankinnskudd. Selskapets kontantstrøm fra den operasjonelle aktiviteten er positiv. Selskapets netto kontantstrøm er også positiv og styrker likviditetsreserven. Det er i 2020 og 2021 investert i utbygging av fabrikk ved Rørvik Fiskemat AS. Utbyggingen av fabrikk og faste installasjoner ble ferdigstilt i 2021.



A.s Rørvik Fisk & Fiskmatforretning

Årsberetning 2021

Årsresultat og selskapets økonomiske stilling:

Resultatet i selskapet er tilfredsstillende, med et overskudd på kr 10 888 954,- etter skatt. Det ble i 2021 mottatt utbytte fra tilknyttet selskap AS Aqua på kroner 9 500 000,-. Konsernets resultat er på kr. 26.381.786,-, etter skatt.

Styret mener ikke at regnskapet inneholder informasjon som er beheftet med betydelig usikkerhet eller risiko. Det fremlagte resultatregnskap og balanse med noter, samt konsernets resultat og balanse gir etter styrets mening et korrekt bilde av virksomhetens og konsernets resultat for 2021, og av den økonomiske stillingen pr 31.12.2021. Egenkapitalen i både selskaps- og konsernregnskapet er etter styrets vurdering tilfredsstillende. Det har ikke oppstått forhold etter utgangen av regnskapsåret som i vesentlig grad påvirker vurderingen av selskapets og konsernets økonomiske stilling pr 31.12.2021.

Disponering av årsresultat:

Årets resultat etter skattekostnad	10 888 954
<i>Overføringer:</i>	
Avsatt tilleggsutbytte i året	5 000 000
Ytet konsernbidrag	
Overført annen EK	5 888 954
Sum overføringer	10 888 954

Rørvik 30. juni 2022

Styret i AS Rørvik Fisk & Fiskmatforretning

Per Terje Pettersen
Styrets leder

Ragnvald Pettersen
Daglig leder/nestleder

Øivind Pettersen
Styremedlem

Ragnhild P. Tyldum
Styremedlem

Ingvild Pettersen
Styremedlem

Svein Gustav Sinkaberg
Styremedlem



A.s Rørvik Fisk & Fiskmatforretning

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter:			
Salgsinntekt	1	0	2 219 334
Annen driftsinntekt	1	4 787 000	3 720 000
Sum driftsinntekter		4 787 000	5 939 334
Driftskostnader:			
Varekostnad		0	(4 365)
Lønnskostnad	2	319 795	930 059
Avskrivning på varige driftsmidler	3	1 966 015	1 606 680
Andre driftskostnader	4	836 724	1 276 753
Sum driftskostnader		3 122 535	3 809 127
DRIFTSRESULTAT		1 664 465	2 130 207
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter:			
Inntekt på inv. i tilknyttet selskap		9 500 000	23 500 000
Annen renteinntekt		97 930	210 152
Sum finansinntekter		9 597 930	23 710 152
Finanskostnader:			
Annen rentekostnad		0	4 017
Annen finanskostnad		7 736	5 967
Sum finanskostnader		7 736	9 984
NETTO FINANSPOSTER		9 590 194	23 700 168
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		11 254 659	25 830 375
Skattekostnad på ordinært resultat:			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	365 705	744 989
ORDINÆRT RESULTAT		10 888 954	25 085 386
ÅRSRESULTAT		10 888 954	25 085 386
Overføringer:			
Tilleggsutbytte		5 000 000	3 600 000
Overføringer annen egenkapital		5 888 954	21 485 386
SUM OVERFØRINGER		10 888 954	25 085 386

Rørvik 30. juni 2022

Styret i AS Rørvik Fisk & Fiskmatforretning



A.s Rørvik Fisk & Fiskmatforretning

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
Per Terje Pettersen Styrets leder	Ragnvald Pettersen Daglig leder/nestleder		Øivind Pettersen Styremedlem
Ragnhild P. Tyldum Styremedlem	Ingvild Pettersen Styremedlem		Svein Gustav Sinkaberg Styremedlem



A.s Rørvik Fisk & Fiskmatforretning

Noter 2021

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Driftsinntekter

Leieinntekter inntektsføres i takt med utleieperiode. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert. Viderefakturerte drifts og personalkostnader nettoføres.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Vedlikehold / påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

Aksjer og andeler i datterselskap og tilknyttet selskap

Definisjon av datterselskaper framgår av regnskapslovens §1-3, og tilknyttet selskap i §1-4. Aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Spesifikasjon av investeringene er vist i egen note til regnskapsposten. Det er satt opp konsernregnskap som viser konsolidert resultat og balanse. Utbytte fra tilknyttet selskap er inntektsført i utbetalingsåret.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel er ikke aktivert.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har en innskuddsbasert tjenstepensjon, hvor årlig innbetaling behandles som årets kostnad.



A.s Rørvik Fisk & Fiskmatforretning

Noter 2021

Note 1 - Konsernmellomværende:

	2021	2020
<u>Fordringer på datterselskap:</u>		
Rørvik Fiskemat AS	1.082.349	778.204
Konsernbidrag Rørvik Fiskemat AS	0	0
Rørvik Fisk AS	6.044.883	5.995.313
Sum konsernfordringer	<u>7.127.232</u>	<u>6.773.517</u>
<u>Gjeld til datterselskap</u>		
Rørvik Fisk AS	41.160	16.160

Fordringer/gjeld til datterselskap er bokført som kortsiktig fordringer/gjeld.

All omsetning fra AS Rørvik Fisk og Fiskmatforretning er til datterselskapene Rørvik Fisk AS og Rørvik Fiskemat AS.

Note 2 - Lønnskostnader:

	I år	I fjor
Lønn	3 022 932	3 179 147
Arbeidsgiveravgift	175 885	164 979
Pensjonskostnader	191 816	187 060
Andre lønnsrelaterte ytelser	-3 070 838	-2 601 126
Totalt	319 795	930 059

Note 3 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler:

	Tomter, bygg og anlegg	Maskiner o.l.	Driftsløsøre, inventar o.l.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	63 616 891	7 966 330	1 082 370	72 665 592
+ Tilgang	35 606 864	0	501 529	36 108 393
- Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	99 223 755	7 966 330	1 583 900	108 773 985
Akk. av/nedskr. pr 1/1	37 948 983	7 966 330	996 070	46 911 384
+ Ordinære avskrivninger	1 873 286	0	92 729	1 966 015
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	39 822 269	7 966 330	1 088 800	48 877 399
Balansført verdi pr 31/12	59 401 487	0	495 100	59 896 587
Prosentats for ord.avskr	3-11	8-10	10-33	

Note 4 - Godtgjørelse til styre, revisor m.v.:

Honorar til revisor er utbetalt med kr. 101.725,00 for revisjon og annen bistand. Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til daglig leder eller styret i 2021.



A.s Rørvik Fisk & Fiskmatforretning

Noter 2021

Note 5 - Skattekostnad:

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	11 254 659
Permanente og andre forskjeller	-9 213 550
Endring i midlertidige forskjeller	-378 812
Inntekt før anvendelse av framført underskudd	1 662 297
Inntekt før fradrag for evt. konsernbidrag	1 662 297
Ytet konsernbidrag	0
Inntekt	1 662 297

Spesifikasjon av årets skattekostnad

Betalbar skatt	365 705
----------------	---------

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	11 254 659
Permanente og andre forskjeller	-9 213 550
Endring i midlertidige forskjeller	-378 812
Fremført korreksjonsinntekt til fradrag	
Inntekt før anvendelse av framført underskudd	1 662 297
Anvendt skattemessig framførbart underskudd	0
Inntekt før fradrag for evt. konsernbidrag	1 662 297
Ytet konsernbidrag	0
Inntekt	1 662 297

Samlede skattekostnader	365 705
--------------------------------	----------------

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2021	2020
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-4 646 818	-5 038 456
+ Gevinst- og tapskonto	0	12 826
Sum positive skatteøkende forskjeller	0	12 826
Sum negative skatteøkende forskjeller	4 646 818	5 038 456
Forskj. som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	4 646 818	5 025 630



A.s Rørvik Fisk & Fiskmatforretning

Noter 2021

Note 6 - Investeringer i datterselskap

Selskap:	Antall aksjer	Totalt pålydende	Selskapets kapital	Bokført verdi	Eierandel	Stemmeandel
<i>Datterselskap:</i>						
Rørvik Fisk AS	7.900	7.900.000	7.900.000	7.910.000	100 %	100 %
Rørvik Fiskemat AS	4.600	4.600.000	4.600.000	4.610.000	100 %	100 %
Rørvik Fisk Kystmiljø AS	7.875	3.937.500	3.937.500	3.937.500	75 %	75 %
Ramstadlandet Brygger AS	30.000	4.100.000	4.100.000	4.100.000	100%	100%
<i>Tilknyttet selskap:</i>						
AS Aqua	1.305	1.305.000	1.305.000	1.305.000	50 %	50 %
<i>Andre selskaper:</i>						
Fiskerinær. Innkjøpslag AS	10	10.000	10.000	10.000		
Andre andeler	1	1.000	1.000	1.000		
TOTALT		21.853.500	21.853.500	21.873.500		

I tillegg til oppførte kostprisverdier av ovenstående aksjer aktivert kr. 5.483.472,- vedr. konsernbidrag ytt til datterselskap over årene.

Note 7 - Kundefordringer og andre fordringer:

Kortsiktige fordringer:

Kundefordringer er vurdert til pålydende og består i sin helhet av fordringer på konsernselskap. Andre kortsiktige fordringer er vurdert til pålydende.

Langsiktige fordringer:

Langsiktige fordringer forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt.

Note 8 - Bankinnskudd:

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 190 460 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 166 514.

Note 9 - Selskapskapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	500 000	0	121 883 502	122 383 502
+Fra årets resultat			10 888 954	10 888 954
-Tilleggsutbytte			-5 000 000	-5 000 000
Pr 31.12.	500 000	0	127 772 456	128 272 456



A.s Rørvik Fisk & Fiskmatforretning

Noter 2021

Note 10 - Selskapskapital og eiere:

Aksjekapitalen består av 500 aksjer pålydende kr. 1.000,-.

Aksjonær:	Stilling:	Antall:	Eierandel:	Stemmeandel:
Ragnvald Pettersen	Daglig leder	500	100 %	100 %

Note 11 - Gjeld til kredittinstitusjoner - pantstillelser:

Kortsiktig andel av langsiktig gjeld er ikke spesifisert i regnskapet.

	2021	2020
Langsiktig pantegjeld	0	0
Kortsiktig kassekreditt/byggelån	<u>0</u>	<u>0</u>
Gjeld sikret ved pant	0	0
Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for denne gjeld:		
Kundefordringer	0	0
Fordringer på konsernselskap	7.127.231	6.773.516
Andre fordringer	548.763	2.313.470
Aksjer og andeler	27.356.972	23.256.972
Tomter, bygg og anlegg	59.510.004	25.667.908
Maskiner o.l.		
Driftsløsøre, inventar o.l.	<u>495.100</u>	<u>86.300</u>
Totalt	95.038.070	58.098.166

Eiendelene er i tillegg stilt som sikkerhet for all pantegjeld til de øvrige selskapene i konsernet.

Gjeld er innfridd i sin helhet i 2019.



A.s Rørvik Fisk & Fiskmatforretning

Kontantstrømoppstilling

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		11 254 659	25 830 375
- Periodens betalte skatt		744 989	549 187
+ Ordinære avskrivninger		1 966 015	1 606 680
+/- Endring i kundefordringer		926 285	(2 936 845)
+/- Endring i leverandørgjeld		(1 695 801)	1 735 826
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		6 351 411	(985 638)
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		18 057 580	24 701 212
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		(25 203 576)	(15 027 984)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger av utbytte		5 000 000	3 600 000
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		(5 000 000)	(3 600 000)
= Netto endring i kontanter mv		(12 145 996)	6 073 228
+ Beholdning av kontanter 01.01.		52 649 360	46 576 132
= Kontantbeholdning 31.12.		40 503 363	52 649 360
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		40 312 904	52 482 846
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.		190 460	166 514
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		40 503 363	52 649 360

Pennso Dokumentnøkkel: UJPHO-G8YWH-6H5EQ-N06E7-LYD06-KE81



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Per Terje Pettersen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-371793

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-07-01 07:38:55 UTC



Øyvind Pettersen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-474705

IP: 178.164.xxx.xxx

2022-07-01 08:30:28 UTC



Ragnhild Pettersen Tyldum

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1145837

IP: 88.92.xxx.xxx

2022-07-02 14:52:23 UTC



Svein Gustav Sinkaberg

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-1149964

IP: 88.89.xxx.xxx

2022-07-03 09:12:19 UTC



Ragnvald Pettersen

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-367676

IP: 178.164.xxx.xxx

2022-07-04 07:20:49 UTC



Ingvild Pettersen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-16422

IP: 195.204.xxx.xxx

2022-07-04 19:41:58 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: UJPHO-G8YWH-6H5EC-N06E7-LYD06-KE817

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Verftsgata 11, Pb 169, 7801 Namsos
Granvegen 4, 7870 Grong
Storgata 8, Pb 93, 7901 Rørvik
www.bdo.no

	Note	2021	2020
DRIFTSINNTEKTER OG –KOSTNADER			
Driftsinntekter:			
Salgsinntekter		133 525 902	127 476 626
Andre driftsinntekter		508 333	3 080 349
Sum driftsinntekter		134 034 235	130 556 975
Driftskostnader:			
Endring i beholdning av egentilvirkede varer		11 824 480	-6 036 139
Varekostnad		62 371 072	71 213 910
Lønnskostnad		24 048 275	25 673 029
Avskrivning på varige driftsmidler	3	5 166 602	4 918 093
Andre driftskostnader		20 296 270	18 949 243
Sum driftskostnader		123 706 699	114 718 136
DRIFTSRESULTAT		<u>10 327 536</u>	<u>15 838 839</u>
FINANSINNTEKTER OG –KOSTNADER			
Andre renteinntekter		180 106	306 482
Inntekt fra tilknyttet selskap		19 677 428	9 784 947
Inntekt inv. Datterselsk.			
Annen finansinntekt		370 475	2 575 566
Sum finansinntekter		20 228 009	12 666 995
Andre rentekostnader		17 024	25 698
Nedskr finansielle anleggsmidler			
Andre finanskostnader		1 011 750	452 791
Sum finanskostnader		1 028 774	478 489
Netto finansposter		19 199 235	12 188 506
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD	2	<u>29 526 771</u>	<u>28 027 345</u>
Skattekostnad på ordinært resultat:		-2 251 127	-4 354 352
ORDINÆRT RESULTAT		<u>27 275 644</u>	<u>23 672 993</u>
Minoritetsinteresser		-893 858	-676 279
KONSERNETS RESULTAT		<u>26 381 786</u>	<u>22 996 714</u>

Årsoppgjør for A.s Rørvik Fisk & Fiskmatforretning

Foretaksnummer 922996628

Penneo Dokumentnøkkel: HM6EO-4NDLT-Z0PK6-QEVP-PL-AFEWIM-OBBCP



A.s Rørvik Fisk & Fiskmatforretning

Konsernets balanse pr. 31.12.21

	Note	2021	2020
EIENDELER			
Anleggsmidler:			
Varige driftsmidler:			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.		42 900	32 800
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2,3	63 040 941	40 761 225
Båter/flåte	2,3	3 882 300	4 372 600
Maskiner, inventar, driftsløsøre mv.	2,3	15 562 482	13 970 420
Finansielle anleggsmidler:			
Investering i tilknyttet selskap	2	39 772 818	26 951 390
Investeringer i aksjer og andeler	2	11 000	11 000
Andre fordringer	2	1 420 652	1 420 652
Sum anleggsmidler		123 733 093	87 520 087
Omløpsmidler:			
Varer	2	7 025 198	17 616 282
Kundefordringer og andre fordringer	2	6 520 467	9 061 666
Andre fordringer		3 965 948	711 028
Bankinnskudd, kontanter o.l.		85 411 429	82 969 208
Sum omløpsmidler	2,4	102 923 042	110 358 184
SUM EIENDELER		226 656 135	197 878 271

Penneo Dokumentnøkkel: HM6EO-4NDLT-ZOPK6-CEVPL-AFEWIM-OBBCP



A.s Rørvik Fisk & Fiskmatforretning

**GJELD OG
EGENKAPITAL****Egenkapital:****Innskutt egenkapital:**

Selskapskapital	7	500 000	500 000
-----------------	---	---------	---------

Opptjent egenkapital:

Annen egenkapital		202 065 071	178 039 285
-------------------	--	-------------	-------------

Minoritetsinteresser		3 485 236	2 591 378
----------------------	--	-----------	-----------

Sum egenkapital		206 050 307	181 130 663
------------------------	--	--------------------	--------------------

Gjeld:**Avsetning for forpliktelseser:**

Utsatt skatt		593 447	582 727
--------------	--	---------	---------

Annen langsiktig gjeld:

Gjeld til kredittinstitusjoner	5		
--------------------------------	---	--	--

Annen langsiktig gjeld	6		
------------------------	---	--	--

Sum langsiktig gjeld		593 447	582 727
-----------------------------	--	----------------	----------------

Kortsiktig gjeld:

Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
--------------------------------	---	--	--

Leverandørgjeld	6	7 645 598	4 164 360
-----------------	---	-----------	-----------

Betalbar skatt		2 240 407	4 280 293
----------------	--	-----------	-----------

Skyldige offentlige avgifter		1 892 406	1 585 171
------------------------------	--	-----------	-----------

Utbytte			
---------	--	--	--

Annen kortsiktig gjeld		8 233 970	6 135 057
------------------------	--	-----------	-----------

Sum kortsiktig gjeld		20 012 381	16 164 881
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM GJELD OG EGENKAPITAL		<u>226 656 135</u>	<u>197 878 271</u>
---------------------------------	--	---------------------------	---------------------------

Rørvik 30.6. 2022

Ragnvald Pettersen
Styrets leder

Øivind Pettersen

Per Terje Pettersen

Ragnhild Tyldum

Ingvild Pettersen

Svein Gustav Sinkaberg

Årsoppgjør for A.s Rørvik Fisk & Fiskmatforretning

Foretaksnummer 922996628

Penneo Dokumentnøkkel: HM6EO-4NDLT-Z0PK6-QEIVPL-AFEWIM-OBBCP



A.s Rørvik Fisk & Fiskmatforretning

Noter til konsernregnskapet

1 Generelt:

Konsernet omfatter morselskapet A.s Rørvik Fisk & Fiskmatforretning og følgende datterselskap:

- Rørvik Fisk AS: 100 % eid fiskeindustribedrift, stiftet 2001
- Rørvik Fiskemat AS: 100 % eid fiskematbedrift, stiftet 2001
- Rørvik Fisk Kystmiljø AS 75 % eid servicetjenester fiskeri- og havbruk, stiftet 2018

Aksjer i datterselskapene er eliminert mot aksjekapitalen i de respektive selskapene. Alle interne fordringer og forpliktelser er eliminert, samt internt kjøp og salg mellom selskapene. AS Rørvik Fisk & Fiskmatforretning eier 50% av AS Aqua. Denne posten er behandlet som et tilknyttet selskap, og bokført i konsernregnskapet etter egenkapitalmetoden.

2 Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslov og god regnskapsskikk. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Konsoliderte datterselskap har anvendt samme regnskaps-prinsipper som konsernet.

Inntektsføring

Varer inntektsføres på leveringstidspunktet, mens tjenester inntektsføres i takt med opptjening.

Hovedregelen for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld:

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler:

Varige driftsmidler er vurdert til anskaffelseskost, redusert med planmessige avskrivninger. Øvrige anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost.

Omløpsmidler:

Beholdning av råvarer og ferdigvarer er vurdert til faktisk anskaffelseskost/tilvirkningskost. Øvrige omløpsmidler er vurdert til laveste verdi av pålydende og virkelig verdi. Fordringer og bankinnskudd i utenlandsk valuta er omregnet til balansedagens kurs.

Kortsiktig og langsiktig gjeld:

Gjeld er balanseført til nominelle beløp.

Aksjer i tilknyttede selskaper

Verdien på aksjer i tilknyttede selskaper er i konsernregnskapet satt til forholdsmessig andel av bokført egenkapital ved årets slutt. Andel av periodens resultat tas til inntekt i konsernets resultatregnskap.

Skatter:

Skattekostnaden er knyttet til regnskapsmessig resultat før skatt, og skatter blir kostnadsført når de påløper. Årets skattekostnad består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt, beregnet ut fra midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier.

Årsoppgjør for A.s Rørvik Fisk & Fiskmatforretning

Foretaksnummer 922996628



A.s Rørvik Fisk & Fiskmatforretning

Noter til konsernregnskapet

3 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler:

Varige driftsmidler er avskrevet ut fra forventet økonomisk levetid.

	Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	Tomter, bygg og anlegg	Båter/flåte	Mask., invent., driftsløsøre	SUM
Akk. kostpris pr. 01.01.21	32 800	68 442 043	8 079 535	70 112 762	146 667 140
Tilgang 2021	42 900	35 822 719	72 732	6 026 791	41 965 142
Avgang 2021	-32 800	0	0	0	-32 800
Akk. kostpris pr. 31.12.21	42 900	104 264 762	8 152 267	76 139 553	188 599 482
Akk. avskrivninger pr. 01.01.21	0	39 149 635	3 706 935	58 047 687	100 904 257
Årets ordinære avskrivninger	0	2 074 186	563 032	2 529 384	5 166 602
Tilbakeførte avskrivninger	0	0	0	0	0
Akk. avskrivninger pr. 31.12.21	0	41 223 821	4 269 967	60 577 071	106 070 859
Bokført verdi pr. 31.12.21	42 900	63 040 941	3 882 300	15 562 482	82 528 623
Økonomisk levetid	3-5 år	10-33 år	7-20 år	7-12 år	

4 Bundet bankinnskudd:

Av konsernets bokførte bankinnskudd er kr. 1.060.731,- sperret på konto for skattetrekk.



A.s Rørvik Fisk & Fiskmatforretning

Noter til konsernregnskapet

5 Gjeld til kredittinstitusjoner – pantstillelser:

Selskapets langsiktige gjeld er i sin helhet innfridd i 2019.

	2021	2020
Langsiktig pantegjeld	0	0
Sum	0	0

I tillegg har konsernet ubenyttede kassekreditter på kr. 14.633.000.

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for denne gjeld:

Kundefordringer og andre fordringer	10 486 415	9 772 694
Varer	7 025 198	17 616 282
Aksjer og andeler	39 783 818	26 962 390
Tomter, bygg og anlegg	63 040 941	40 761 225
Båter/flåte	3 882 300	4 372 600
Maskiner, inventar, driftsløsøre m.v.	15 562 482	13 970 420
Totalt	139 781 154	113 455 611

6 Garantier:

Konsernet har stilt følgende garantier til:	2021	2020
Norges Råfisklag	3.000.000	3.000.000
Norges Sildesalgslag	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Totalt	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>

Garantiene er gitt i form av bankgarantier fra Sparebank 1 Midt-Norge, som igjen har sikret disse med de samme panteobjekter som gitt under note 6.



A.s Rørvik Fisk & Fiskmatforretning

Noter til konsernregnskapet

7 Egenkapital

Endring i konsernets egenkapital:

<i>Sum egenkapital 01.01.21:</i>	181.130.663
Årets resultat	+ 26.381.786
Tilleggsutbytte	- 5.000.000
Minoritetsinteresser	+ 893.858
Andre endringer	+2.644.273
Egenkapital 31.12.201	206.050.307

Penneo Dokumentnøkkel: HM6EO-4NDLT-Z0PK6-QEIVPL-AFEWIM-OBBCP

Årsoppgjør for A.s Rørvik Fisk & Fiskmatforretning

Foretaksnummer 922996628



A.s Rørvik Fisk & Fiskmatforretning

Konsernets kontantstrømanalyse

Kontantstrømmer fra virksomheten	2021	2020
Resultat før skattekostnad	29 526 771	28 027 345
- Overskudd i tilknyttet selskap	-19 677 428	-9 784 947
- Periodens betalte skatt	-4 280 293	-3 425 511
+ Ordinære avskrivninger	5 166 602	4 918 093
-/+ Gevinst/tap ved salg driftsmidler	0	0
= Tilført fra virksomheten	10 735 652	19 734 980
+/- Endring i tidsavgrensingsposter	15 764 749	-4 824 675
= Netto kontantstrøm fra virksomheten	26 500 401	14 910 305
Kontantstrømmer fra investeringer		
- Investert i varige driftsmidler	-28 558 180	-18 857 592
+ Innbetalt fra tilknyttet selskap	9 500 000	23 500 000
+ Innbetalt ved salg anleggsmidler		
+ Innbetalt ved salg anleggsaksjer		
+/- Endring langsiktige fordringer		
= Netto kontantstrøm fra investeringer	-19 058 180	4 642 408
Kontantstrøm fra finansiering		
+/- Utbetalt utbytte	-5 000 000	-3 600 000
+/- Netto endring langsiktig gjeld		
+/- Innbetalinger fra minoritetsinteresser		
= Netto kontantstrøm fra finansiering	-5 000 000	-3 600 000
Netto endring i likvider gjennom året	2 442 221	15 952 713
+ Bankinnskudd og likvider per 01.01.	82 969 208	67 016 495
Likviditetsreserve per 31.12.	85 411 429	82 969 208
Som består av		
Bankinnskudd	85 411 429	82 969 208

Penneo Dokumentnøkkel: HM6EO-4NDLT-ZOPK6-CEVPL-AFEWIM-OBBCP



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Per Terje Pettersen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-371793

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-07-01 07:38:55 UTC



Øyvind Pettersen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-474705

IP: 178.164.xxx.xxx

2022-07-01 08:30:28 UTC



Ragnhild Pettersen Tyldum

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1145837

IP: 88.92.xxx.xxx

2022-07-02 14:52:23 UTC



Svein Gustav Sinkaberg

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-1149964

IP: 88.89.xxx.xxx

2022-07-03 09:12:19 UTC



Ragnvald Pettersen

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-367676

IP: 178.164.xxx.xxx

2022-07-04 07:20:49 UTC



Ingvild Pettersen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-16422

IP: 195.204.xxx.xxx

2022-07-04 19:41:58 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: HM6EO-4NDLT-Z0PK6-QEIV/PL-AFEWIM-OBBCP

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>